
 

ČŠIG-S-50/14-G21 

1/1 

název zakázky: Tisk příruček pro vzdělávání cílových skupin ve vybraných oblastech 

číslo zakázky: 46/14/05 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Čj.: ČŠIG-1121/14-G21 

Seznam dotazů a odpovědí 
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací 

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele 

1. 

21. 2. 2014 Dostaneme najednou všechna data (4 brožury) k DTP 

(předtiskové přípravě)? 

Podklady pro jednotlivé brožury vznikají postupně. U některých 

jsme v jejich přípravě dále, u jiných teprve na začátku. Také 

potřeba využití brožur není časována do stejného termínu. Z toho 

vyplývá, že Vám je budeme dávat jednotlivě, přičemž termíny 

pro realizaci se budou odvíjet od data předání v souladu se 

zadáním zakázky. 

2. 

21. 2. 2014 Předpokládáme, že brožury se budou tisknout všechny najednou, 

tzn. Celý náklad 27 000 ks? 

Tisk brožur bude navazovat vždy na schválenou předtiskovou 

přípravu, tzn. celý náklad 1 brožury, ale nikoliv všechny brožury 

najednou. 

3. 

21. 2. 2014 Zavážet budeme na 1 místo, předpokládám Praha 5? Součástí zakázky není distribuce a místem předání je sídlo 

zadavatele (ČŠI, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5). Tak je 

uvedeno v nabídce. 

 

č. ze dne Další informace 

1. 24. 2. 2014 Lhůta pro podávání nabídek je s ohledem na pravidla počítání lhůt prodloužena do 25. 2. 2014 15:00. 

 


